
otevíráním, digitální monitor 17" s TCO 99, klá-
vesnice PS/2, myš PS/2. Samozřejmostí je mož-
nost konfigurovat DEXX 19i dle přání zákazníka.
Hrajte s námi a vyhrajte počítač DEXX!

Otázky:

1. Jaké základní desky najdete nejčastě-
ji v počítačích DEXX?
a) DEXX
b) ECS
c) ASUS

2. Jaký procesor je osazen v akční
sestavě DEXX 19i?
a) Athlon 1700
b) Cyrix
c) Intel Pentium 2,6 GHz

3. Akční modely DEXX jsou spojením:
a) kvality a nízké ceny
b) kvantity a enormní ceny
c) rychlosti a spotřeby pohonných hmot

4. Kolik let působí firma DEXX na českém
trhu?
a) 8 let
b) od příchodu Cyrila a Metoděje
c) měsíc

5. Jaké předpoklady by měl splňovat ide-
ální dodavatel výpočetní techniky?

Soutěž o značkový počítač
DEXX a další ceny
Firma DEXX již 8 rokem přináší velkému počtu
zákazníků kvalitní výpočetní techniku, v minulém
roce jsme prodali 4 500 počítačů a získali řadu
ocenění. Zatímco v minulosti byla jasnou priori-
tou zákazníků nízká cena, dnes se jí stávají vy-
soká kvalita a doplňkové služby. Výběr kvalitních
komponent je nutný základ. To je důvod, proč je
drtivá většina značkových počítačů DEXX po-
stavena na vysoce kvalitních základních deskách
ASUS. Neméně důležité jsou i služby. Nejžáda-
nější z těch, které poskytujeme, jsou: zapojení
PC u zákazníka, připojení k internetu, zaškolení
práce s PC, instalace SW, čištění počítače, od-
virování, záchrana a záloha dat. To všechno jsou
důvody, proč jsou akční sestavy DEXX spojením
kvality a příznivé ceny. Neváhejte a objednejte
si akční model DEXX 19i za 19 990 Kč s DPH.
DEXX 19i – Procesor Pentium 4 2,6 GHz, paměť
256 DDRAM 400 MHz, pevný disk 80 GB, optic-
ká mechanika CD-RW+DVD 48×/48×/24×/16×,
grafická karta nVidia GF 4 64 MB, integrovaná
zvuková karta 5.1, integrovaná síťová karta
10/100, skříň s 300W zdrojem a bezšroubkovým

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 10. 4. 2004 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5
Soutěžící souhlasí se zařazením do databáze odběratelů novinek a ceníků společnosti DEXX, s. r. o. 

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Máte doma TV s LCD?
Evropský a americký trh brzy zaplaví televizní se-
ty značky Sharp s plochým LCD displejem. Spo-
lečnost Sharp předpovídá, že rok 2004 bude prv-
ním, kdy odběr zmíněné komodity v zemích Evro-
py a Ameriky překoná prodeje v Japonsku. Sharp
se také netají tím, že plánuje ve fiskálním období
roku 2004 prodat více než 3 miliony takových LCD
televizí. Velkým příslibem pro zvýšení poptávky po
TV přijímačích budou letošní Olympijské hry. Zá-
jem by mohlo podpořit snížení cen, k němuž  se
Sharp odhodlal poté, co se mu podařilo uvést do
provozu novou výrobní linku na LCD v oblasti Ka-
meyama. Ta je schopna pracovat s většími tabul-
kami skla, což v konečném důsledku sníží výrobní
cenu LCD displeje asi o 10 %. Ceny se budou po-
hybovat v rozmezí od 3 950 USD (103 000 Kč)
za 26" model až po 6 850 USD (180 000 Kč) za
37" TV LCD. -CZ-

Svižně s Gigabytem
Gigabyte uvádí do prodeje grafickou kartu GV-
N595U-GT s GPU nVidia GeForce FX 5950 Ultra.
Tento čip je běžně určen pro frekvenci 475 MHz,
ale inženýři v Gigabytu se rozhodli jej přetaktovat
až na závratných 520 MHz. Ve spojení s 256 MB
rychlé 256bitové DDR paměti dokáže toto řešení
poskytnout opravdu solidní výkony. Chlazení se dr-
ží referenčního designu nVidie, kromě AGP slotu
vám tak tento produkt zabere v počítači ještě je-
den vedlejší PCI. Karta disponuje mimo klasické-
ho VGA výstupu také konektory DVI a TV-out. Soft-
warový bundle zahrnuje tři kvalitní hry: Tomb Rai-
der: The Angel of Darkness, Rainbox Six 3: Raven
Shield a Arx Fatalis, dále výrobce přiložil ještě pro-
gramy PowerDVD 5.0 a 3D Album. -CZ-

61 prstů od NECu
Společnost NEC prezentovala plazmový displej
PX-61XM2P s úhlopříčkou obrazovky 61 palců.
Pracovní rozlišení tohoto obra činí 1 365 × 768
pixelů, ke zvýšení komfortu práce s ním přispí-
vá také dvojice integrovaných 9W reprodukto-
rů. Cena byla stanovena na 18 000 USD (470 ti-
síc Kč), dostupný je od 10. února.

Únor bílý, Oskar sílí
Oskar zveřejnil informace, podle nichž získal za
rok 2003 celkem 367 000 nových klientů, což před-
stavuje meziroční nárůst o 31,1 %. Celkový počet
Oskarových zákazníků tak ke dni 31. 12. 2003
vzrostl na 1 547 000. Oskar dále uvedl, že k té-
muž datu využívalo plných 43 procent jeho zá-
kazníků některý z tarifních plánů. -CZ-

500 000 Athlonů
Společnost AMD informovala, že se do konce ro-
ku 2003 prodalo více než půl milionu mikropro-
cesorů AMD Athlon 64. -CZ-


